/é}&&J/(‘i{} (l/é‘// ( Zf?ul&aﬁf (/r/// %Z(#f&&;/a) e Q/{*/& (%06/?/(»{4
% %/m %7@”@/9  foor lo g%;om

Ufficio XI
Ambito Territoriale di Prato e Pistoia - sede di PISTOIA

Pistoia, 19 aprile 2016
Ufficio Istituzioni 1
Prot. n. 1300

IL DIRIGENTE

VISTA la legge 3 maggio 1999 n. 124, recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico;

VISTO il D.P.R. 28 dicembre 2000 n. 445;

VISTO il D.M. n. 235/2014 M.I.U.R. trasmesso con nota n. 999 del 09.04.2014 recante disposizioni per I'aggiornamento delle graduatorie ad esaurimento del personale
docente ed educativo valevoli per il triennio scolastico 2014/17 e nella parte in cui all’art. 1, comma 1 stabilisce che puo chiedere la permanenza e I'aggiornamento
del punteggio soltanto il personale docente ed educativo inserito a pieno titolo o con riserva nelle fasce I, II, III ed aggiuntiva delle GAE costituite in ogni provincia;

VISTO il decreto di questo ufficio Prot. n. 2597 del 25/08/2014 con cui veniva pubblicato I'elenco degli esclusi dalle graduatorie ad esaurimento di questa provincia valevoli
per gli aa.ss. 2014/2017;

VISTI il ricorsi presentati presso il Tribunale di Pistoia- Sez Lavoro- RG. 1036/2014 e 1038/2014;

PRESO ATTO dei verbali di conciliazione giudiziale n.816/2016 e n. 817/2016 del 14/04/2016 con cui le parti hanno convenuto di conciliare la causa prevedendo l'inclusione
delle ricorrenti nelle GAE della Provincia di Pistoia. L'inclusione in graduatoria non consentira alle ricorrenti di concorrere per la stipula di contratti a tempo
indeterminato ex Legge 107 in tutte le fasi ivi previste, compresa I'ultima, nota come fase C, né di concorrere per la stipula di contratti a tempo indeterminato in
qualsiasi precedente fase;

CONSIDERATO che l'inserimento nel sistema informatico del MIUR ¢ attualmente impedito per sospensione della relativa funzione, l'inserimento sara effettuato non appena
la funzione sara nuovamente attiva;

RITENUTO di doversi conformare a quanto stabilito nei suddetti verbali di conciliazione;

VALUTATE le domande cartacee inviate dalle docenti sotto riportate

Responsabile del procedimento : Via Mabellini, 9 - 51100 Pistoia Referente:
Laura Scoppetta Tel.0573 9901 Catia Buscioni
e-mail: laura.scoppetta@istruzione.it e-mailPEO usp.pt@istruzione.it e-mail:
tel. 0573-990202 e-mailPEC: usppt@postacert.istruzione.it catia.buscioni.206@istruzione. it

Web: http://www.usp.pt.it tel. n.: 0573 990218 - Voip 68418



mailto:laura.scoppetta@istruzione.it
http://www.usp.pt.itt/

7 . ) . -
:,‘///én&&/e/ia (l/é‘// . Z/ﬁ%%’?(/&%ﬁ/, (/r/// %&ﬁ/ﬁiﬁb/m e Q/{;/& (%k}f/?/(zrzf

% ._%0@/&'00 %7@”@/9  foor Ve %&W
Ufficio XI
Ambito Territoriale di Prato e Pistoia - sede di PISTOIA

DISPONE

Per quanto sopra esposto, in ottemperanza ai sopra citati verbali di conciliazione, l'inserimento delle docenti sotto riportate nelle graduatorie ad esaurimento valevoli per il

triennio 2014/2017.

Graduatoria Cognome Nome Dati anagrafici abilitazione Titoli Punteggio servizi Richiesta Punteggio Anno ins. Pos.
pregresso supplenze totale Grad.

EEEE Dolfi Sara 20/03/1979 PT 41 3 0 0 si 44 2014 61 quarter

EEEE Santanni Ilaria 01/09/1971 PO 42 3 0 si 45 2014 61 ter

Entro 5 giorni dalla pubblicazione del decreto pud essere presentato reclamo da parte degli aspiranti all’ufficio che ha valutato la domanda di inserimento nelle graduatorie
ad esaurimento della provincia di Pistoia, per quanto attiene al punteggio attribuito ed alla posizione in graduatoria.
Si precisa che non sono riportati alcuni dati personali e sensibili che concorrono alla costituzione della posizione medesima.

IL DIRIGENTE
Laura Scoppetta
Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.Lgs 39/93

Responsabile del procedimento : Via Mabellini, 9 - 51100 Pistoia

Laura Scoppetta Tel.0573 9901
e-mail: laura.scoppetta@istruzione.it e-mailPEO usp.pt@istruzione.it
tel. 0573-990202 e-mailPEC: usppt@postacert.istruzione.it

Web: http://www.usp.pt.it

Referente:

Catia Buscioni

e-mail:

catia.buscioni.206@istruzione. it
tel. n.: 0573 990218 - Voip 68418



mailto:laura.scoppetta@istruzione.it
http://www.usp.pt.itt/

